Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas e da Linguagem - FACSAL
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Tel/PABX: (65) 3311-4939 / 4940
Email: facsal.tga@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 AO EDITAL N° 011/2024 – UNEMAT –

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I – TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a retificação do ANEXO I – TEMAS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, conforme segue.

1. Retifica os temas para prova de desempenho didático, conforme:

Onde se lê:
Área: Matemática, Probabilidade e Estatística
1 - Análise de alternativas de investimentos;
2 - Capitalização simples e composta;
3 - Funções do 1º e 2º grau;
4 - Correlação e regressão.

Leia-se:
Área: Matemática, Probabilidade e Estatística
1 - Espaço Vetorial;
2 - Medidas de dispersão;
3 - Cálculo Integral;
4 - Correlação e regressão;

2. Ficam ratificados os demais itens do EDITAL N° 011/2024 e EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001.

Tangará da Serra - MT, 11 de junho de 2024.

________________________________________________
Toni Amorim de Oliveira

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Faculdade de Ciências Sociais, Aplicadas e da Linguagem

Portaria nº 369/2024
U

N
E

M
A

T
D

IC
20

24
38

85
8

Assinado com senha por TONI AMORIM DE OLIVEIRA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / TGA-FACSAL - 11/06/2024 às
10:51:01.
Documento Nº: 17848741-2226 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=17848741-2226

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/38858